

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Böckmann Center Ostfriesland
GmbH & Co. KG
Herr Frerich Pollmann/ Herr Dennis Münk
Kürvenweg 40
26670 Uplengen-Jüggerde

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210304362
Kundennr.: 56285
Datum: 31. März 2021
Ihr Ansprechpartner: Sonja Kliesch
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: s.kliesch@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210304912 vom 31.03.2021; Ihre Referenznr.: 250424;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40529		Zurrgurt m. Klemmschloss 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	10	STCK	2,66	26,60
2	10002		FRISTOM MD-002 Lichtscheibe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg	2	STCK	1,86	3,72
3	40876		Abdecknetz 2,5 x 4,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,76 kg	3	STCK	25,75	77,25
4	40875		Abdecknetz 2,5 x 4,0 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,48 kg	3	STCK	20,96	62,88
5	40874		Abdecknetz 2,5 x 3,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,02 kg	3	STCK	18,03	54,09
6			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005654 *** Ihre Belegnr.: 250281				
7	20822		Bügel für Planen, Aluminium Bügel für Planen, Aluminium, Endstücke aus Kunststoff verstellbar von 1400 mm auf 2100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	1	STCK	10,56	10,56
8	20821		Bügel für Planen, Alu L-Profil Bügel für Planen, Aluminium, Endstücke aus Kunststoff (blau)	1	STCK	9,21	9,21

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210304362

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			verstellbar von 1000 mm auf 1450 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg				
9	20824		Bügel für Planen, Alu U-Profil	2	STCK	8,94	17,88
			Bügel für Planen, Aluminium, verstellbar von 1000mm auf 1450mm, passt an alle PKW verhindert ein Einsacken der Plane. KU-U-Profil U-Profil 36 mm (Innen) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,09 kg				
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							262,19
19% MwSt.							49,82
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							312,01

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210304362 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 26,830

Lief. an Adresse

Böckmann Center Ostfriesland
 GmbH & Co. KG
 Kürvenweg 40
 26670 Uplengen-Jübberde
 Deutschland